УПРЛВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРЛЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОЙАНИЯ КРАСНОЛРМЕЙСКИЙ РДЙОН

IIрикАз

станица Полтавскм

Об угвержленши итогов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеgгвозЕанию

В соответстВии с прикаЗом Министерства образованиJI, Itауки_ и

молодЪжной политики Крч.iолчр"пого Kpa,I oi 07 октября 2021 года Ns._3150

(об организациИ проведеЕиЯ муЕиципального этапа всероссийской

олимпиады школьников ,,ч'"рр",оiIlи Краснодарского крм в
_202|-2022

уrебном году), на oarouu""- Положения об управлении образования,

у"""р*лa""о"о Решением Совета дегryтатов муниципального образоваtrлм

iС!Бпочрr.Иский район от 22 утюtя 20 1 5 года JФ 87 l |2 п р и к а з ы в а ю:

l. УтвердитЬ итоги муниципаJIьного этапа всероссийской олимпиады

IrrпопЙпоч (д-"" - Олимпиада) по обществознапию (приложение),
_.

2. .Щиректору м}ниципшIьного казеIlЕого уrреждешiя _<Райовньй
информационно,методический кабинет при управлении образованлш>

1iрЪ$"*.r*о С.В.) довести до сведения образовательных у{реждений итоги

Олимпиады.
3. Контроль за исполнением даЕноrо приказа возложить на директора

муниципмыIогО казецного у{реждеЕиlI <Районный информационно-

мЬтодичеокий кабинет np, упр*п,*и образования> Трофименко С,В,

4. Приказ вст}пает в сиJry со дня его подписания,

<13> декабря 2021 г.

Начмьник
управлеЕия образования
администрации муЕиципаJIьIIого

Ns /J/;

И.Б.Ватлин

#1'#

образования Красноармейский

.{л
d 4 лg

ьЕ Ё а,Ё
lЕЁЕ.Е\J эч Е г

Ф
F,

Е{
d.)

о

Ф
t-l

0)ю

а
t_,

q.
Gtюо

dн
E{
Ф
о

tsн

Ф

0J

с)ю

0)н

ll)
\о
о

д

о

а
о

д
Ф

oJo
бJl 6)

o.1 о

о

о

sоrшв9 оя-rох

Е9
lE.{Ф

>roz

Ft
осог.l\o г-- \о

\о \ol\o \ol\o

"l=lol ol)з ,ýl
cdl dloJ aJ.*I.-l
пl alо! о]
Фl о)

aJo
!:lY

оJдylýZ

с

с
)Б(
Е
(
l

1-1
ll оl
il ,El
цаt
il,EI
,l gl
)l()]
)I 0)

нв
]I 9
)Lotl Ф)Jа
a|Y

ol о
.dl (n
o.j р

()l о
n)l 0.;

ol с

o.1 Е
Ь4ll

ol,il
q

о

о
g

о

Фzо

о
cn
9Е

ll
)!с l
(dlq
у1

0)
Е

о
(n

ь4

_1
_cl

.*l

ýdо
Ф

о
о
о
д
&

"lol,El
ц
)ýl
ýlyl
()i
Ф

.по

аg

!qIol)ýldlо]

El
у]о
Ф
Еа
о
.d

,а1
q
ý(о
Ф
Е

dву

о\

2

о
о
z

ю
2

=о
ои

о\

2

=о
оцz

z*i

оо
оцz

о\

2

=о
аLл

2

(-)

ц

о\

z
=о(_)

оиz

=2
Еоо
с

2
о
Q

оц
а

z
=;.,lо
Q

о\
2

=о

rA

г-
2
Е
о
о
z

rавпдrrIса
ц|сdоrой
Et 'JJBIIy

о о о о

Бипаь,t9о
l _

,JBII}I I

о о OIOlOlO

F

d

dl

Ео

а

Е{

Ф
а
Fig

Ф
Ф

Е

Ё
Ф
к!

о

ЕЕ

!.
ф
ф
ф
((

6.:

,-

Е
Ф
о-
t

2

Ф
2
Ф

Е
Ф

фц

(n

ф
Фо
о.

!r

0)
Ф
о
0)
Q

о.оF

Lц

ir

о

о

z

(d н

tr

d

li
(.)
ai

Б
х .а

о

а
0.)

ь
ц

Е
FА

р
2
Ф

о

0)ц Ф

а

ф

Фir
Аоо

ad

а
о-
iЁ(J

Фо
;I

Фо
а.
(в

t-,

А
йь

Ф
0)

сa

д
bZ

d
Ф
9

х

tr
фо
с

о

0)

Ф

о

о,
t_о
Ф

1 c.,l ю г-lсб о\
(\

ок)ý
ЕрЕ. 9
3 Е,Е Е
х d)ý .a|ii Ё Ф\ý оъ в El* 8
ý Б 8ý ъ
яi я E.6t t
н Е н; чР ý,qc :Ё Era -- :

t х9! !п q2 ФБ,ЁЕi ах н Е ц; ýо )< Е !l j ф Е
ý ЁЕ х; 9 *Еi ЕЕ'ь Е Ё

ь_irл9r{l*сll
вЁ
-12

al!Jlr .r
лоtrсбl cJ
ф )!a9=
ЕЕýоtQ,ý qa

Ё.;v-

Фrr
9h
у(-F r.\

ýй

ф

у

t
eJý

ь l.о
d

ft

Ф
ts
Е
Фю

о о g
0)

ý

о

Е
Ф

о

о
0)

о

о

в

о
Ф

о

о
Ф

о
Ф

р.

о

о

д
Ф

в

о

д

о
Ф

о

А
Ф

о

А
Ф

о

р

А

а
Ф

Е

g
6)

о

о
0)

ýа

(\
о\ о с.]ь \о N a.]\о \о \о \о

о\ г- r+ .+

о

д

о

о.
о

о

о
q

о
Фz
о.бо
о
(dо

bZ

о
Ф

о(l

о

(dа

(.)

Ф

а
о

А

о

ý

о
Ф

о
о
оd
ь(

а

о
о
g

о(!о
ýd

о
Ф

а
(в
о
о
ad

о

ýaо
Ф

о.
.dо

о,у

о

а

о
0)

о-ао

дч

о)ý
i{

Ф

оdо
о
о9

о

А

о
Фz
о.
о
trо
(Ёq
ь4

о

о.1

о

о.
к'о

dq
у

о

о
(,)

Е
о.
(Ё
о
а

о

х
)ý
i)
а
о
о
(dоg

о
ý

о
Ф

о.

Е
ý

д

о
Ф

а.
(в

()

о
bZ

а

а

о
Ktо

оу

ý
ч
(.)

Фz
о.
к!о
о
бзо

sZ

а

d)
zа
(ý
о
оdау

о

Ф

о.
(d
о
о
(в

у,

dа.

ýс

д
о

у

о
Ф

d
(.)
tdо
ч,

о

Е

Ф

о.
о
оd
v

Ео

х
Ф

о.

о
о

о

а

о-
о
оGп

о

ха
l!)

о-ё

о
(dq

о

о.

о
0)
Ео
Ktо

о

6а

q
d

о
(6о

(tn

2

о
о
lf,lz

z
F_.,l

оо
оц

о,
2
,.l

о

цz

N

2
=о
оцz

z
i--.]

о
ацJ

1
=
(.)

z

z
=оQ
о

2

оо

ао
2
Ео
Q

о
jz

N

2
оо

z

о
о
z

z
-lоо
оц

2
Ео
Q

ц

о,

z

о
9
z

2
Е
о

2
оо
о
lдz

гt

2
оо
о

z
=оо
оц
z

2
о
Q

z

ао

1

о
(-)

ц

2
=i,_.,lоо

z

о
z

о
о

гt.

z

о
о

2

о
Uц

2

о
оц
2

cl

2
о
Q

оц

г-z

о

lz

оо

z

о
е
ц

о\ о. о\ 0о 0о оо 9о оо ф ф оо со 0о со ф 0о

о\ о\ 0a 0о оо оо 0о со оо со ф оо

Ф
оь

L_{

Ф
Ф
о d)ао

Ф
Ф

я

(d

фоо.

Ф

Ф

ро
(-)

d

Ф

о.
Ё.

F.{

(n

д
Фg
ý
tr

lл

cd

Е
Фод

Ф

d

Ф

9

ir

Ф

р
ф

Ф
0)

q
z

1-1

д
0J

о)L
rд

Ф

о
Ф

Ф
q
о
d

Ф

d

!)д

ц
g.]

d)о
р

ов
ь.

(n

Ф
0)
Ф
д
d)о

(ý

фq)
Ф
о.

Ф
Ф
о.

l-t

d

о Ф
Ф

Ф
li

Е.

Ф
о-

ц

tr
фар
Ф

cd

до

Li

()
Ф

ts

Е
€ о
Q

р
(.)

d

ьF
х

о

Е
с.)

z z

G

q

д

Ф

d
ь
cd

Е
ц]

cd

0)
Ф
Ф tll

(n

2

.d

(d

t
5

aп

о

(с
F
ь

Ф

ts
<d

Еd
lt

(6

о а d
о
ац

cd
Е

о
Ф

сa

(Ё
Ф
9э
о

ad
Фо
cd

о

(n
фо

оа
н Fr 0)

Ео
9
L
0Jдi)ц

?
б

у

ц

о
ц[

а
о
о.ох

ad
Ф
(,)
д

Ф

о
Е

ý
Q

(d
фо
F.о

о
a)
El
Ф
Фз

i-,]
о ое

Фо-ь
(d
ф
9
ro
сбt-

8

z

Фо
!Е

ý

Ф
Ф
Ф.е
о

F
ч
о.
о

\о г- о\о \о ..ilю \о \о \о г-\о \о Ф
гt ь a!ь ь ь ь ь г*ь ь ь

q
Ф

tr

а

е

о
Ф

в

а
Ф

ts

аФ
а

р

о

а
Ф

в

g
Ф

р

а
Ф

g

а
0)

а

q
Ф

а

а о
но

g

д
Ф

q

a-
a)

о

д

е

о
Ф

о

а
{)

р
Ф

д

о

ё

а
Ф

о

а
Ф

а

g

о
0J

А

g
Ф

аЁ

ct N N о\tf, о\ ф ф{ со г- ь \о.+ \о* n,:t
V,}
+ ** t * + N о

о

о.

о
Ф

о.
спо
о

9

Ео

о.

Ф

а
о
(n
о.g

а

9
0)

о"

оч

о
dо.

а
Ф
q

а
а

о

а

,ý
Ф

о.
inо
об

о
Ф

о
о
о
Kl
р

ý4

о.

о
Ф

о
о
а

о

а

Ф

о
(n

о

а

9
Ф

о.
Gt

о
о

ý4

о
(nа

Ф

о
о

6

ь4

о
)ý
сdа

о
а)

о
Ео
g

о

о-

о
Ф

о
о
о
(d

9

о
,а
а

о

д
о
trо
(поу

о
Gа

о
0.)

о
сý

(.)
сЁ

о

д

о
Ф

о
сdо
о
(n

ýi

о

а
zа
Ф

о.ао
о
(Ё
о.у

о,Е
о.

Ф

рб

сý

о

а

а
(!)

о.
Klо

d
g

Ео
pr

а
о
о
(nоg

о
dо

Ф
Ео
о
о
g

о

Ф

о
о
о
а

SZ

(n

Ф

а.
о
оdо
ьа

Ео
)Е
о-

Ео-ёо
9бЁ

о

о
бjо
о
оу

о

о.

о
о

о

о
G&

Ф

а

о
cdо
Sl

о

а
)Е

Ф:д
а(!
u

ба

Ф
2q
(n

о

о\

2
Е
о
оц

2
оо
о
l

cl
a.t

1
Еоо

ц

(\l

z
о

оц

z
а
L)

о

о
2
Fl

о

2

Q

!д

z

о
оц

{!z

оц

ео

2
о
Q
е
ц

2
l
!.,l

о

z

о
z
=оо
о

r+

2
Ео
Q

оц

2

цz

s
2
о
Q

о
lдz

фz
о
Q

о
z

N

2
ts{

о
Q

о
lлz

с'l

2
t
(-)

оц

о\
2

=оо

lJ.l

2
о
Q

ц

z
Е
о

цz

о\

z

Q

аlлz

2
о
Q

оц

ь
2
Е

о
lJ.l

ёl

z

о

z

N

z
(_)

цz

2
r]

Q

о

ool0a оо оо ф

оо 0о оо

E{

Е
ф

ý
(,)
0.)ц
Ф
Q

у
о
(dЁ

Ф
Ф

Ен
Ф

(з

д

д
ц)(,

сd

Ф
Ф о

о

ф

оа
ý
а

!J.,l

Фо

ý
q
Ф

ё

t.

о

(d

Ф
Q

Е.

Фоо

Ф
ь{

Фооо
g

lJ,t

d
аодЕ
р

о

о

Фо

Ф
!=L

d

(.)
д

tr
Ф
l*

.q

Ф
Фд
Е
Fl

са

d
Ф

tr

й

Ф
lrq
а.)о

(d

Ф
0)
0)цq
оо

lr
Ф

Ё

ое
(6

Е
Ф

d

s

Ф

фо
о.к
tr
о

д
Ф

Ф

ц

е
а)

ф
ф

Ф

Фо

Ё

ф

о б

Ф

а.
Ео q

ь{

Ф

о
к
ф

|_-[

(d
li

к

ао

ц,t

*
о.

L-L

о()
б
ф

а
lл

(!)

(d

ql ц

ol оHl н

Фlф

dЕ

о

а
до
Ёr

Ф

(ý
lr

(d

ц

а
!-,

0)
Ё

g

а
р
d

(n

о ý
ь
(с -е

оо

Фо
q
6)

а)z

фо

дю
l.
Ё
а

са

с
ц
(!.)

t-t

(d

о

Ёl

(ý

ý
q
tд

l{оа.
Ёt

q
ч(ll
z

F.

о

о

dд
Ф

з

(!)
ю

д

х
ii(ý
фА
Ф

lo
ЁЕа9
дl в
=lФ

(ý

оо
сý

F-

t.оюю
Q

ю
(€

tr

х
.д

з
о

о
а

3
lJ.]

d
о

оу

(в
ч
к
Ех

о

Ф
Е

ц

ф
Ф
i.)

ь
ь<

el
оо

\о
со

F*
оо о\ о,

a\]
о\ о\ о\

г*. оо о,о,
о
N N

с.]о(tl оol cl (\
\о
c.l

г-
N

0a

о.] (\